
UCHWAŁA NR XLVIII/62/2022 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zabełków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy położonej w miejscowości Zabełków stanowiącą łącznik między ulicą Zagumnie w Zabełkowie, 
a ulicą Boczną w Chałupkach nadaje się nazwę: 

- ulica Prosta 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730AA3CD-A079-4E07-8178-ABD026AC1799. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/62/2022

Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 25 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730AA3CD-A079-4E07-8178-ABD026AC1799. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nazewnictwo „ul. Prosta” wprowadza się dla drogi gminnej stanowiącej łącznik między ul. Zagumnie 
w Zabełkowie, a ulicą Boczną w Chałupkach, składającej się z działek geodezyjnych oznaczonych jako nr: 

·1181/2, 1182/4 a.m. 4 obręb Zabełków zapisanych w księdze wieczystej GL1R/00031414/8 jako 
własność Gminy Krzyżanowice, 

·1184/2 a.m. 4 obręb Zabełków zapisanej w księdze wieczystej GL1R/00044310/3 jako własność Gminy 
Krzyżanowice. 

Wyżej wymieniona droga gminna nie posiada jeszcze swojej nazwy, w związku z czym podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730AA3CD-A079-4E07-8178-ABD026AC1799. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa - położenie i przebieg ul. Prostej w Zabełkowie
	Uzasadnienie



